
Grand Prix Historique du Pas de Calais 2019
Championnat de France de Vitesse de Motos Anciennes

Circuit CROIX EN TERNOIS
VMA EVOLUTION

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 27/04/2019 à 17:45
www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC

Pass 3 1:00.899 1 1:00.899 *

Pass 15 2:01.073 2 1:00.174 *

Pass 27 3:02.049 3 1:00.976

Pass 38 4:02.280 4 1:00.231

Pass 50 5:02.135 5 59.855 **

Pass 62 6:02.110 6 59.975

Pass 73 7:02.175 7 1:00.065

Pass 84 8:02.770 8 1:00.595

Pass 96 9:03.213 9 1:00.443

Pass 107 10:03.889 10 1:00.676

Pass 115 11:04.621 11 1:00.732

Pass 127 12:05.156 12 1:00.535

No 15 MONCHECOURT CHRISTIAN

Pass 11 1:09.467 1 1:09.467 *

Pass 23 2:16.749 2 1:07.282 *

Pass 35 3:24.241 3 1:07.492

Pass 47 4:31.715 4 1:07.474

Pass 58 5:38.084 5 1:06.369 *

Pass 70 6:44.495 6 1:06.411

Pass 82 7:50.368 7 1:05.873 *

Pass 94 8:56.480 8 1:06.112

Pass 106 10:03.180 9 1:06.700

Pass 118 11:09.872 10 1:06.692

Pass 129 12:16.008 11 1:06.136

No 24 DEPIEDS MICHEL

Pass 8 1:07.691 1 1:07.691 *

Pass 19 2:14.378 2 1:06.687 *

Pass 31 3:20.489 3 1:06.111 *

Pass 43 4:26.636 4 1:06.147

Pass 55 5:32.444 5 1:05.808 *

Pass 67 6:39.262 6 1:06.818

Pass 79 7:45.763 7 1:06.501

Pass 90 8:52.166 8 1:06.403

Pass 103 9:58.979 9 1:06.813

Pass 116 11:06.533 10 1:07.554

Pass 128 12:13.348 11 1:06.815

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 2 59.870 1 59.870 **

Pass 14 2:00.494 2 1:00.624

Pass 26 3:01.496 3 1:01.002

Pass 39 4:02.931 4 1:01.435

Pass 51 5:03.606 5 1:00.675

Pass 63 6:04.575 6 1:00.969

Pass 75 7:05.993 7 1:01.418

Pass 86 8:08.028 8 1:02.035

Pass 97 9:09.665 9 1:01.637

Pass 109 10:11.461 10 1:01.796

Pass 121 11:13.204 11 1:01.743

Pass 132 12:17.530 12 1:04.326

No 46 GUICHARD ROBERT

Pass 5 1:04.074 1 1:04.074 *

Pass 17 2:08.096 2 1:04.022 *

Pass 29 3:10.800 3 1:02.704 *

Pass 41 4:14.817 4 1:04.017

Pass 53 5:18.444 5 1:03.627

Pass 65 6:21.457 6 1:03.013

Pass 77 7:24.459 7 1:03.002

Pass 89 8:29.658 8 1:05.199

Pass 101 9:33.067 9 1:03.409

Pass 113 10:37.286 10 1:04.219

Pass 124 11:41.130 11 1:03.844

Pass 136 12:46.301 12 1:05.171

No 56 BUTZBACH THIERRY

Pass 9 1:09.036 1 1:09.036 *

Pass 21 2:16.141 2 1:07.105 *

Pass 34 3:23.927 3 1:07.786

Pass 46 4:31.009 4 1:07.082 *

Pass 59 5:38.809 5 1:07.800

Pass 71 6:45.745 6 1:06.936 *

Pass 83 7:53.333 7 1:07.588

Pass 95 8:59.603 8 1:06.270 *

Pass 108 10:06.437 9 1:06.834

Pass 120 11:13.129 10 1:06.692

Pass 133 12:20.099 11 1:06.970

No 67 KRAUSZ OLIVIER

No 81 MULLER BERENGER

No 88 PETIT ERIC

Pass 6 1:06.047 1 1:06.047 *

Pass 18 2:10.667 2 1:04.620 *

Pass 30 3:15.434 3 1:04.767

Pass 42 4:19.626 4 1:04.192 *

Pass 54 5:23.782 5 1:04.156 *

Pass 66 6:27.839 6 1:04.057 *

Pass 78 7:32.487 7 1:04.648

Pass 93 8:36.750 8 1:04.263

Pass 102 9:41.405 9 1:04.655

Pass 114 10:45.719 10 1:04.314
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No 88 PETIT ERIC

Pass 126 11:50.128 11 1:04.409

Pass 137 12:54.860 12 1:04.732

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 4 1:03.780 1 1:03.780 *

Pass 16 2:07.556 2 1:03.776 *

Pass 28 3:09.840 3 1:02.284 *

Pass 40 4:11.883 4 1:02.043 *

Pass 52 5:14.344 5 1:02.461

Pass 64 6:16.890 6 1:02.546

Pass 76 7:19.959 7 1:03.069

Pass 88 8:22.728 8 1:02.769

Pass 100 9:25.773 9 1:03.045

Pass 111 10:29.165 10 1:03.392

Pass 123 11:32.612 11 1:03.447

Pass 134 12:36.021 12 1:03.409

No 98 LUCAS THIERRY

Pass 10 1:09.374 1 1:09.374 *

Pass 22 2:16.228 2 1:06.854 *

Pass 33 3:22.603 3 1:06.375 *

Pass 45 4:28.835 4 1:06.232 *

Pass 57 5:35.409 5 1:06.574

Pass 69 6:42.258 6 1:06.849

Pass 81 7:48.989 7 1:06.731

Pass 92 8:55.433 8 1:06.444

Pass 105 10:02.563 9 1:07.130

Pass 119 11:09.950 10 1:07.387

Pass 131 12:17.246 11 1:07.296

No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 13 1:11.658 1 1:11.658 *

Pass 25 2:21.369 2 1:09.711 *

Pass 36 3:31.795 3 1:10.426

Pass 48 4:40.460 4 1:08.665 *

Pass 60 5:49.003 5 1:08.543 *

Pass 72 6:57.311 6 1:08.308 *

Pass 85 8:05.770 7 1:08.459

Pass 98 9:14.095 8 1:08.325

Pass 110 10:22.556 9 1:08.461

Pass 122 11:31.344 10 1:08.788

Pass 135 12:39.641 11 1:08.297 *

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 7 1:07.374 1 1:07.374 *

Pass 20 2:14.498 2 1:07.124 *

Pass 32 3:22.021 3 1:07.523

Pass 44 4:28.524 4 1:06.503 *

Pass 56 5:35.221 5 1:06.697

Pass 68 6:42.044 6 1:06.823

Pass 80 7:48.747 7 1:06.703

Pass 91 8:55.059 8 1:06.312 *

Pass 104 10:02.314 9 1:07.255

Pass 117 11:09.714 10 1:07.400

Pass 130 12:17.187 11 1:07.473

No 176 VUILLERMET RICHARD

Pass 12 1:11.348 1 1:11.348 *

Pass 24 2:20.895 2 1:09.547 *

Pass 37 3:32.042 3 1:11.147

Pass 49 4:41.764 4 1:09.722

Pass 61 5:52.072 5 1:10.308

Pass 74 7:02.993 6 1:10.921

Pass 87 8:15.462 7 1:12.469

Pass 99 9:25.555 8 1:10.093

Pass 112 10:35.704 9 1:10.149

Pass 125 11:47.959 10 1:12.255

Pass 138 13:00.870 11 1:12.911

No 414 BASSINOT JEAN-FRANCOIS

No 563 LOMBARD MARC


